
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждениемуниципального образования город Краснодар«Детский сад комбинированного вида№ 99»

ПРИКАЗ
«01» сентября 2023 г. № 115

г. Краснодар
О назначении ответственногоза аттестацию педагогических работников

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273«Об образовании в Российской Федерации», приказом МинпросвещенияРоссии от 24.03.2023 № 196 «Об утверждении порядка проведенияаттестации педагогических работников организаций, осуществляющихобразовательную деятельность»,ПРИКАЗЫВАЮ:1. Назначить ответственным за организацию аттестации педагогическихработников МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 99» в 2023-2024учебном году – Крайнову А.М, старшего воспитателя.2.Крайновой А.М., ответственному за организацию аттестациипедагогических работников:- организовать изучение нормативных документов по аттестациипедагогических работников;- обеспечить оформление заявлений педагогическими работниками всоответствии с установленными сроками и требованиями;- сформировать списки педагогических работников на аттестацию в 2023-2024 учебном году;- информировать педагогических работников о дате аттестации не позднее,чем за месяц до её начала.3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Ж.Г.Цатурова
С приказом ознакомлены:
Крайнова А.М. _______________


		2023-09-06T14:01:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 99"




